Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Центр развития ребенка -  детский сад «Айгуль»

городского округа город Сибай Республики Башкортостан

ПРИКАЗ

06 октября 2019 года №  131

Об обследовании и категорировании объекта
(территории) и разработке паспортов
безопасности объектов (территорий)

Во исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 2 августа
2019 года № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности
объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской
Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий) и письма
Министерства образования Республики Башкортостан от 29.08.2019 года за № 18-10/147

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за разработку паспорта безопасности Муниципального
дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка -
детский сад «Айгуль» городского округа город Сибай РБ, заместителя по
административной хозяйственной работе Абсалямову Зульфию Кинзябулатовну.
2. Ответственному разработать и согласовать с уполномоченными представителями

-  управления ФСБ России по Республике Башкортостан;
-  управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской

Федерации по Республике Башкортостан;
-  главного управления МЧС России по Республике Башкортостан.
-  оформить результаты работы Комиссии актом обследования и категорирования

объекта (территории) ДОУ (приложение № 1), составленного в двух экземплярах,
с пометкой «Для служебного пользования» в срок до 10 ноября 2019 года.

3. Паспорт безопасности объекта (территории) в двух экземплярах с пометкой «Для
служебного пользования» (приложение 2) на основании акта обследования
и категорирования объекта (территории) МДОБУ ЦРР д/с «Айгуль» в срок до 20 января

-  обеспечить хранение и защиту информации в документах с пометкой «Для
служебного пользования», которая содержится в акте обследования и
категорирования объекта (территории) и в паспорте безопасности объекта
(территории) МДОБУ ЦРР д/с «Айгуль», в соответствии с требованиями
постановления Кабинета министров Республики Башкортостан от 26 декабря 1995 г.
№ 447 «Об утверждении положения
о порядке обращения со служебной информацией ограниченного распространения
в республиканских органах исполнительной власти».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

от:

2020 года.

И.о. заведующего: Г.М.Сулейманова